
Zpravodaj ZAL – 2. kolo 
 
 
P.S. KŘEČ - TJ KLATOVY LORENC 3:6 (1:1) 
Branky: Křeč - Rajtmajer 2x (18., 36.), Kubalík Petr (29.)  
Lorenc – Krejčiřik Zdeněk (9.) Nushart (25.), Hamhalter 2x (30.,31.), Kreuzman 
(40.) Kolář (40.) 
 
Lorenc vstoupil do zápasu aktivněji a v 9. minutě se brankou Z. Krejčiřika ujal vedení. 
Po obdržené brance Křeč přidala, vyrovnala hru a ještě do poločasu srovnala na 1:1. 
V druhé půli se nadále se hrál vyrovnaný a bojovný zápas. Na gól Nusharta reagoval 
tvrdou střelou z dálky Kubalík a srovnal na 2:2. Jako rozhodující se ukázaly dva 
slepené góly Fr. Hamhaltera z poloviny druhého poločasu. V závěrečném tlaku se již 
domácím vyrovnat nepodařilo, naopak inkasovali ještě 2 góly v poslední minutě.  
 
 
FC TUČŇÁCI - SK PANTERS - 7:4 (2:2) 
Branky: Tučňáci – Petruška (4.), Pavlík 2x (16., 25.), Sklenář 3x (26., 32., 36.) 
Šmolc (38. min.) Panters – Toman Miroslav 2x (3. a 13.), Hlaváč 2x (24., 38.) 
 
Favorizovaní Panteři měli v úvodu zápasu častěji míč na kopačkách a mírnou 
převahu a celkem třikrát šli v zápase do vedení. Tučňáci však vždy vzápětí 
po obdržené brance dokázali gólově odpovědět a srovnat vzájemné skóre. V druhé 
půli se Tučňáci rozehráli k vynikajícímu výkonu. Střelecky se zaskvěl Sklenář, který 
v průběhu 10 minut hattrickem rozhodl o osudu utkání. Panteři již do konce utkání 
nedokázali najít účinnou zbraň na pozornou obranu Tučňáků a výborný výkon 
gólmana Baštáře a tak se zrodilo překvapivé, ale zasloužené vítězství Tučňáků. 
 
 
REAL HYBRID - AFK BIDLO 9:5 (6:1) 
Branky: Real Hybrid – Rath (6.), Kortán 4x (8., 11., 14. 27.), Nejdl (15.), Lapáček 
3x (17., 28., 30.) Bidlo – Vlček (7.), Hruška (24.), Matějka (36.), Škach (38. 
penalta), Nový (40. penalta) 
 
Nažhavený Hybrid ve svém prvním letošním zápase hned od začátku diktoval tempo 
hry a vytvářel si jednu šanci za druhou. Lepším pohybem a kombinační hrou si 
Hybrid vytvářel až drtivou převahu a prosadil se i střelecky zejména zásluhou 
Kortána a Lapáčka. V poslední desetiminutovce za stavu 9:2 uspokojení domácí 
polevili a dovolili Bidlu zkorigovat stav utkání. Poslední dva góly Bidlo vstřelilo 
z penalty a v obou případech za ruku domácích ve vlastním pokutovém území. 


